



ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA DS. POLITYKI SPOŁECZNEJ

Płock, 14 stycznia 2020 r.

dot. WOP-I-ZO.0003.813.2020.AK

**Szanowna Pani
Anna Derlukiewicz
Radna Miasta Płocka**

dot. zwiększenia finansowych nagród dla wyróżniających się płockich
zawodników, szkoleniowców i działaczy

Szanowna Pani,

dziękuję za zainteresowanie tematyką sportu w naszym mieście. Nagrody pieniężne przyznawane są zawodnikom będącym członkami płockich klubów sportowych za wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym, trenerom zasłużonym w osiągnięciu tych wyników, jak również osobom uczestniczącym w procesie szkolenia zawodnika, zespołu, osady lub drużyny oraz innym osobom wyróżniającym się szczególną aktywnością i uzyskującym wybitne osiągnięcia w działalności sportu.

Stanowi to formę wyrażenia uznania dla dokonań płocczan, ich ciężkiej pracy podczas treningów i zawodów, jak i podziękowania za godne reprezentowanie Płocka. Nagrody przyznawane są raz w roku na podstawie wniosków, które są składane do 31 października każdego roku. W budżecie miasta Płocka rezerwowane są środki z przeznaczeniem na nagrody finansowe. Staramy się, aby były one z roku na rok coraz wyższe, jednakże ostateczna ich wysokość jest zależna od kilku czynników: liczby złożonych wniosków, osiągniętego wyniku sportowego, kategorii wiekowej, a także rangi imprezy sportowej – czy są to zawody międzynarodowe czy krajowe. Dla porównania, nagrody pieniężne za wysokie wyniki sportowe za 2018 rok zostały przyznane dla 105 osób na łączną kwotę 99 400,00 zł brutto, co daje średnio 946,67 zł na osobę, natomiast za rok

2019 dla 94 osób na łączną kwotę 113 900,00 zł brutto, co daje 1 211,70 zł na osobę.

Rok 2020 jest rokiem wielu ważnych wydarzeń sportowych – m.in. XXXII. Letnich Igrzysk Olimpijskich (Tokio, Japonia), Mistrzostw Europy w Wioślarstwie (Poznań), Mistrzostw Europy w tenisie stołowym (Warszawa), które będą okazją do rywalizacji na najwyższym poziomie i mogą się przełożyć na sukcesy płockich zawodników i zawodniczek.

Z poważaniem

ZASTĘPCA PREZYDENTA
Miasta Płocka
Roman Siemiątkowski